岚县岚河流域(上明河段）水生态保护修复工程项目监理招标控制价

（招标编号：SJ141127202602020407）

一、控制价内容

岚县岚河流域(上明河段）水生态保护修复工程项目监理招标控制价

如下：

001第 1标段招标控制总价：

大写：肆拾壹万伍仟柒佰元

小写：415700元

002第 2标段招标控制总价：

大写：贰拾伍万柒仟玖佰元

小写：257900元

003第 3标段招标控制总价：

大写：壹拾肆万壹仟贰佰元

小写：141200元

二、监督部门：

本招标项目监督部门为岚县水利局。

联系电话：0358-6722208

电子邮箱：lxsljgxb@163.com

三、联系方式：

招标人：吕梁市生态环境局岚县分局

地址：岚县县城人民路 13号

联系人：王先生

电话：19335890443

电子邮箱：lxhbj6722709163@.com

招标代理机构：山西重晟项目管理有限公司

地    址：山西省吕梁市离石区城北街道文丰路文丰苑 3号楼 14层

联 系 人：王先生

联系电话：0358-2810005